
  
 

 

 

     

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 

30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 10293 del 22/09/2022 di emanazione del bando per la 

selezione per n. 1 Assegno dell’Area Tecnologica con decorrenza 01/12/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 11281 del 13/10/2022 con il quale è stata designata la 

Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca da svolgersi presso il 

Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca relativo al programma “Assessing the Water-Energy-Food-Ecosystem 

Nexus in the Mediterranean Region through the development of dedicated 

indicators”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “Assessing the Water-

Energy-Food-Ecosystem Nexus in the Mediterranean Region through the development of 

dedicated indicators” da svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale 

per un importo di € 30.000,00 che graverà totalmente sul progetto “NEXUS-NESS” – 

“NEXUS Nature Ecosystem Society Solution: Fair and Sustainable Resource Allocation 

Demonstrator of the Multiple WEFE Nexus Economic, Social and Environmental Benefits 

for Mediterranean Regions” (CUP B15F20001990006), finanziato nell’ambito del 

Programma Horizon 2020 PRIMA - Grant Agreement number 2042 - NEXUS-NESS : 

 

n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e 

Curriculum (max 60) 

Punteggio 

Colloquio 
(max 40) 

Punteggio 

Totale 
(su 100)  

 

 1 Dott. Tommaso Pacetti 43 38 81 
 

 

  

L’Assegno di Ricerca è attribuito a:  

• Dott. Tommaso Pacetti 

 

 

Firenze, 15/11/2022 

                                                   IL DIRETTORE 

 Prof. Claudio Lubello 

 

 




		2022-11-15T10:27:18+0100
	Claudio Lubello




